Antonij Houei De reiporis nostri statu dialog. 8. Antonius

Antonius Hulsius De studio cursoris Christiani aeternae vitae metam sub leui Christi onere praebentis. Antwerp. Ioan. Bellerus anno 1556.

Antonius Iannensis, ordinis fratrum Eremitarum S. August. scripsit figurarum moralium lib. 1. Floruit anno Domini 1418.

\* F. Antonij de Iarua Morale compendii figurarum Bibliorum Ms. bib. Imp.

Antonij Iekinsoni tabula Russiae edita Londini 1562.

\* Antonij à Iontulmo de iudicijs natiuitatū in 4. Antonius Klumpius physicus Vberlingensis, scripsit De peste Britannica libellum, vt refert Ioachim Schillerus eius discipulus.

Antonij à Konigstein Concordantiae breuiores omnium ferè materiarum ex sacris Bibliorū libris. Coloniae 1550.8. Eiusdem enarrationum in Euangelia mentio fit in catalogo bibl. Oporini. Item Postilla impressa Coloniae 1549. \* Eius enarrationes in epistolam Pauli ad Rom. Coloniae 1556. Hic idem est Cum eo qui dicitur Ant. Brockwy à Konigstein.

\* Antonius Lamquier Carmelita Atrebatensis scripsit, Synopsis ad piam concionem faciendam orthodoxis, in magnis illa sacrosanctae passionis, resurrectionis, et ascensionis festiuis diebus. 16. Parisijs, anno 1578.

Antonius Lenas annotationes quasdam in Valerium Maximum reliquit.

Antonij Liberalis Transformationum congeries Graece et Latinae, Guil. Xilandro interprete. Basileae 1568. in 8.

Antonij Ludouici medici Vlyssiponensis quaedam opera in medicina extant, impressa Vlyssipona 1540. Item eiusdem libri 5. De occultis proprietatibus, Problematum lib. 5. optus absolutum, iucundū et variū. Idem scripsit lib. De pudore, in quo multa pulchra et recondita ex varia et frequentissima Graecorum historia deprompta referuntur. Praeterea vertit in Latinum Michaelis Pselli philosophi allegorias tres, in Tantalum, Sphingem, et Circeem. Item Teletem de comparatione diuitiarum et paupertatis. Item Sotadem, Quod vita plurimū plena malis, et alia quaedam plurima. Antuerpiae impressit Michael Hillenius 1527.

Antonij Lollij (alias Lullij) Gemmianensis, oratio habita in funere D. Philippi Cardinalis Matiscenensis, impressa est in Italia cum Ant. Mancinelli Rhetorica.

Antonius Lollius (nescio an idem cū priore) edidit Orationem de circumcissione Domini.

Antonij Lulli progymnasmata rhetorica ad Franciscū Baumensem: excusi sunt Basileae per Ioannem Oporinum, anno 1550. Item anno 1551. auctiora, et Lugduni 1572. Eiusdem praeparatio Graeca in Basili Magni libellū De exercitatione grammatica, ab eodem excusa est anno 1553. De oratione liber Basileae apud Hein. Petri.